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									Den här sidan har inte korrekturlästs


med att "han blir ju glad nu när jackan är förstörd".

Olsson fick uppfattningen att jackan tillhörde Spinnars men byxorna var Krister Petterssons egna. Olsson säger att han speciellt reagerade över att krister Pettersson sade att klädesplaggen hade självantänt. Det tyckte han var väldigt konstigt.

Olsson fick dock själv en del funderingar över hur det hela kan ha gått till och har trott att Krister Pettersson vält omkull något ljus så att klädesplaggen tagit eld men att han inför grannarna inte ville medge detta utan uttryckte sig som så att det hela hade självantänt.

Angående fredagen den 28 februari 1986 så säger Olsson att han under kvällen drack upp drygt en halv 75:a starksprit. När han vaknade på förmiddagen den 1 mars 1996 så var han bakfull och ville hålla sig helt ensam.

Olsson tillfrågas åter om han träffat Krister Pettersson den 1 mars 86 och han säger att hans minnesbild är att han inte alls träffade honom under helgen efter mordet utan först en vecka, fjorton dagar och att det var under en vanlig vardag.

Rent spontant säger Olsson att han inte har något intresse av att träffa Krister Pettersson och prata mord med den personen efter det han fått reda på av andra

grannar.

När han träffade Krister Pettersson första gången efter Palmemordet så satt de och samtalade i köket vid köksbordet och krister Pettersson satt intill sin transistorradio. Olsson säger att han är bergsäker på att det var en vardag och att Krister Pettersson hade sprit uppe i lägenheten och att Olsson minns att han tittade ut genom fönstret och det var fullt med vardagstrafik utanför på den stora leden som går utanför bostadsområdet. På fråga till Olsson hur länge han varit kvar uppe i lägenheten så säger han att det kan ha varit en ca fyra-fem timmar. Han anger klockslaget till mellan klockan 13.00 till 17.00.

Angående Olssons tidigare uttalanden angående sin spontana tanke att Krister Pettersson kanske tappat ett ljus på klädesplaggen och att dom därefter tagit eld

tyt se om anketen används som forls ringsblad.

Ex 1: Til orgina päim (i nr-följd)
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